大渡口区2023年度公开考试录用
公务员笔试、面试和总成绩公布表及
参加体检人员名单

根据《重庆市2023年度公开考试录用公务员公告》规定，现将参加4月15日面试考生的笔试、面试和总成绩及进入体检人员名单公布如下：
	序号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩（笔试总成绩÷2×50%+面试成绩50%）
	综合成绩排名
	是否列为体检人员

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	刘  浪
	大渡口区应急管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位
	150.6
	84.80
	80.05
	1
	是

	2
	罗嵛榆
	大渡口区应急管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位
	142.6
	87.60
	79.45
	2
	否

	3
	杨  鑫
	大渡口区应急管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位
	147.9
	74.80
	74.38
	3
	否

	4
	文超平
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位1
	123.2
	83.60
	72.60
	1
	是

	5
	刘德鹏
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位2
	146.4
	85.80
	79.50
	1
	是

	6
	周雨航
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位2
	147.1
	81.00
	77.28
	2
	否

	7
	龙  艺
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位2
	141.5
	81.30
	76.03
	3
	否

	8
	何  畅
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位3
	152.8
	82.90
	79.65
	1
	是

	9
	张茜芮
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位3
	143.1
	75.00
	73.28
	2
	否

	10
	湛  颖
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位3
	147.8
	68.60
	71.25
	3
	否

	11
	曹邂元
	大渡口区人力社保局
	综合管理职位
	134.9
	79.40
	73.43
	1
	是

	12
	何路遥
	大渡口区人力社保局
	综合管理职位
	136.1
	75.80
	71.93
	2
	否

	序号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩（笔试总成绩÷2×50%+面试成绩50%）
	综合成绩排名
	是否列为体检人员

	13
	余清清
	大渡口区人力社保局
	综合管理职位
	135.9
	74.80
	71.38
	3
	否

	14
	崔尹帆
	大渡口区交通局
	综合管理职位
	135.9
	83.80
	75.88
	1
	是

	15
	刘生博
	大渡口区交通局
	综合管理职位
	123.2
	70.60
	66.10
	2
	否

	16
	况  兴
	大渡口区交通局
	综合管理职位
	124.8
	缺考
	31.20
	3
	否

	17
	凌  倩
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位4
	142.7
	80.60
	75.98
	1
	是

	18
	杜  莲
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位4
	137.8
	77.40
	73.15
	2
	否

	19
	唐玉姣
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位4
	139.3
	68.40
	69.03
	3
	否

	20
	程  俊
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位5
	119.3
	76.40
	68.03
	1
	是

	21
	张  云
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位5
	117.8
	72.80
	65.85
	2
	否

	22
	郑孝川
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位5
	109.3
	71.80
	63.23
	3
	否

	23
	文一曦
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位6
	130.8
	83.00
	74.20
	1
	是

	24
	李陈齐
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位6
	137.3
	75.80
	72.23
	2
	否

	25
	董泽焌
	大渡口区城市管理综合行政执法支队（参照）
	行政执法职位6
	136.9
	75.00
	71.73
	3
	否

	26
	周常青
	大渡口区司法局
	综合管理职位1
	128.6
	79.20
	71.75
	1
	是

	27
	张绍云
	大渡口区司法局
	综合管理职位1
	130.9
	75.60
	70.53
	2
	否

	28
	任昊霖
	大渡口区司法局
	综合管理职位1
	125.2
	75.40
	69.00
	3
	否

	29
	张  渠
	大渡口区司法局
	综合管理职位2
	134.8
	84.20
	75.80
	1
	是

	30
	戴  杰
	大渡口区司法局
	综合管理职位2
	135.2
	78.60
	73.10
	2
	否

	序号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩（笔试总成绩÷2×50%+面试成绩50%）
	综合成绩排名
	是否列为体检人员

	31
	饶桂芳
	大渡口区司法局
	综合管理职位2
	127.3
	80.80
	72.23
	3
	否

	32
	谢宗佐
	大渡口区司法局
	综合管理职位3
	140.6
	81.20
	75.75
	1
	是

	33
	张  磊
	大渡口区司法局
	综合管理职位3
	130.4
	69.20
	67.20
	2
	否

	34
	葛华钦
	大渡口区司法局
	综合管理职位3
	131
	67.60
	66.55
	3
	否

	35
	舒于强
	大渡口区法律援助
中心（参照）
	综合管理职位1
	127.8
	77.00
	70.45
	1
	是

	36
	郎乾
睿思
	大渡口区法律援助
中心（参照）
	综合管理职位1
	120.7
	78.40
	69.38
	2
	否

	37
	郭明海
	大渡口区法律援助
中心（参照）
	综合管理职位1
	133
	缺考
	33.25
	3
	否

	38
	庞静逸
	大渡口区法律援助
中心（参照）
	综合管理职位2
	136.8
	84.00
	76.20
	1
	是

	39
	陈佳佳
	大渡口区法律援助
中心（参照）
	综合管理职位2
	136.9
	80.60
	74.53
	2
	否

	40
	陈司玺
	大渡口区法律援助
中心（参照）
	综合管理职位2
	136.8
	77.80
	73.10
	3
	否

	41
	李佳淇
	大渡口区信访办
	综合管理职位
	142.1
	77.00
	74.03
	1
	是

	42
	赵小江
	大渡口区信访办
	综合管理职位
	136.6
	79.40
	73.85
	2
	否

	43
	陈巧
	大渡口区信访办
	综合管理职位
	136.3
	77.00
	72.58
	3
	否

	44
	王月波
	大渡口区政务服务
管理办公室
	综合管理职位
	137.2
	83.00
	75.80
	1
	是

	45
	张宏
	大渡口区政务服务
管理办公室
	综合管理职位
	132.3
	78.40
	72.28
	2
	否

	46
	陈进
	大渡口区政务服务
管理办公室
	综合管理职位
	132.7
	76.60
	71.48
	3
	否

	47
	朱睿
	大渡口区
社保中心（参照）
	综合管理职位
	139.5
	80.80
	75.28
	1
	是

	48
	徐新竺
	大渡口区
社保中心（参照）
	综合管理职位
	143.3
	77.80
	74.73
	2
	否

	序号
	姓名
	报考单位
	报考职位
	笔试总成绩
	面试成绩
	总成绩（笔试总成绩÷2×50%+面试成绩50%）
	综合成绩排名
	是否列为体检人员

	49
	张镇如
	大渡口区
社保中心（参照）
	综合管理职位
	138.3
	75.60
	72.38
	3
	否

	50
	王媛
	大渡口区社会经济
调查队（参照）
	综合管理职位
	135.2
	82.20
	74.90
	1
	是

	51
	朱姝
	大渡口区社会经济
调查队（参照）
	综合管理职位
	133.9
	75.60
	71.28
	2
	否

	52
	姜立璇
	大渡口区社会经济调查队（参照）
	综合管理职位
	134.6
	73.60
	70.45
	3
	否

	53
	何清阳
	大渡口区金融发展中心（参照）
	综合管理职位
	146.7
	78.60
	75.98
	1
	是

	54
	何坪
	大渡口区金融发展中心（参照）
	综合管理职位
	134.3
	76.00
	71.58
	2
	否

	55
	郑  晶
	大渡口区金融发展中心（参照）
	综合管理职位
	133.9
	74.40
	70.68
	3
	否



请进入体检的考生于2023年4月17日上午6:30前携带本人有效身份证准时到大渡口区人民政府广场前（大渡口区文体路126号区行政办公大楼旗杆处）集合，统一前往医院参加体检，体检注意事项详见附件。未按规定的时间、地点参加体检的，视为放弃招录资格。
	
附件：体检注意事项

				          	        大渡口区委组织部
[bookmark: _GoBack]						               2023年4月15日




附件

体检注意事项

为了准确反映受检者身体的真实状况，请注意以下事项：
1. 均应到指定医院进行体检，其它医疗单位的检查结果一律无效。
2. 体检严禁弄虚作假、冒名顶替；如隐瞒病史影响体检结果的，后果自负。
3. 体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。
4. 体检当天需进行采血、B超等检查，请在受检前禁食8~12小时。
5. 女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后再补检；怀孕或可能已受孕者，事先告知医护人员，勿做Х光检查。
6. 请配合医生认真检查所有项目，勿漏检。若自动放弃某一检查项目，将会影响对您的遴选。
7. 体检医师可根据实际需要，增加必要的相应检查、检验项目。
8. 体检当天，考生需自带近期二寸免冠照片1张、黑色签字笔或钢笔1支。
9. 体检产生的费用由考生支付，请考生做好相关准备。

